
COMUNE DI MONTECRESTESE 

PROVINCIA DEL VERBANO-CUSIO-OSSOLA 

 

  

DETERMINAZIONE 

N° 54 

DEL 05/03/2018 

 

 

Servizio: AMMINISTRATIVO 

 

OGGETTO :  

IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO "ASSOCIAZIONE ANTICO 

FORNO" 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

- Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 30 del  27.12.2017 di approvazione del 

Bilancio di previsione per l’anno 2018/2020, dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi 

di legge.- 

 

- Visto il decreto del Sindaco n. 4 del 13.08.2014 con cui si provvede all’attribuzione della 

responsabilità di servizio.- 

 

- Vista la deliberazione G.C. n. 11 in data  25.01.2018 con la quale viene ammessa a 

contributo la  richiesta presentata dall’Associazione antico forno del Pontetto in occasione 

dello svolgimento dell’annuale “festa di San Giuseppe” durante la quale verrà assegnato il 

riconoscimento “Personaggio dell’anno di Montecrestese”, e per l’organizzazione della 

manifestazione “Romanticamonte” nell’ambito dell’iniziativa “M’illumino di meno 2018” 

promossa dalla trasmissione Caterpillar in onda su Radio Due, per un importo di € 1.500,00.- 

  

- Ritenuto quindi di provvedere all’impegno di spesa al competente capitolo del bilancio 

2018.- 

 



- Visto il Regolamento comunale di contabilità approvato con delibera C.C. n. 57 del 

05/07/1996.- 

 

-  Visto il T.U. 267/2000 e s.m.i.- 

 

- Visto il parere favorevole rilasciato dal Responsabile del Servizio Finanziario ai sensi 

dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs 267/00.- 

 

 

DETERMINA: 

 

   

Di impegnare la somma  di € 1.500,00 quale contributo all’Associazione Antico forno del 

Pontetto, con sede in Montecrestese, via San Giuseppe,  per le iniziative indicate in premessa.- 

 

Di imputare la spesa complessiva di € 1.500,00 al cap. 1046 del corrente bilancio 2018.- 

 

Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza amministrativa della presente 

determinazione ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, come introdotto 

dall’art. 3 comma 1 della legge 213/2012.- 

 

 Di dare atto che la presente determinazione verrà pubblicata all’albo on line e 

contestualmente sul sito Web istituzionale, nella sezione Amministrazione trasparente ai sensi del 

D.Lgs. n. 33 del 14.03.2018.- 

 

Di dare atto che si provvederà alla liquidazione dietro presentazione di rendiconto della 

manifestazione.- 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
MARGHERITA PEREGO 

 
L’originale del presente documento informatico è sottoscritto con firma elettronica, ai sensi e per gli effetti 

dell’art.21 del D.lgs n.82 del 7 marzo 2015 e s.m.i (Codice dell’Amm.ne digitale), e  memorizzato 

digitalmente nella banca dati dell’Amministrazione Comunale 


